ESTADO DE SANTA CATARINA

A FEPESE
CELESC DISTRIBUIGAO S.A.
Celesc CONCURSO PUBLICO - EDIIAL 001/2018
Resultado Final - Classificagdo por Area de R.H.
Apo6s Recursos
Cargo: Técnico Industrial (Eletrotécnica)
Areade R.H.: Blumenau

Insc [ Nome Nascimento [ NAT | NLE [NMT [ NLP [ NNI [NCE| NPE NF [ Jurado | Class
27419 | JOAO PAULO POMINI 07/03/1994 | 0.40 | 0.40 [ 0.30 [ 0.20 | 0.20 | 6.80 | 8.30 | 8.30 | Nao 1
12544 | LEONARDO FURLAN 26/07/1996 |0.30 | 0.40 [ 0.30 [ 0.30 | 0.20 | 6.40 | 7.90 | 7.90 | Néo 2
34001 | PAULO ROBERTO BERNARDES 13/03/1973 | 0.40|0.30 | 0.40 | 0.30 [ 0.10 [ 5.80 | 7.30 | 7.30 | Na&o 3
25953 | WELLINGTON LUIS DA SILVA 16/08/1988 | 0.200.10 | 0.30|0.10 [ 0.20(6.20 | 7.10 | 7.10 | N&o 4
29630 | DJORGE MILANI 23/02/1971 | 0.40|0.30 [ 0.200.30 | 0.20 | 5.60 | 7.00 | 7.00 | Né&o 5
24867 | RICARDO SCHULZE 29/10/1992 |0.30|0.20 [ 0.300.30|0.30 | 5.60 | 7.00 | 7.00 | Né&o 6
14556 | RAPHAEL FISCHER 05/04/1981 | 0.40|0.30 [ 0.100.30 | 0.20 | 5.60 | 6.90 | 6.90 | Né&o 7
10044 | JEFERSON PAULO DOS SANTOS 05/02/1990 |0.30|0.10 [ 0.20]0.20|0.20 | 5.80 | 6.80 | 6.80 | Né&o 8
28387 | MICHAEL DOS SANTOS CORBARI 29/10/1990 |0.20|0.30 [ 0.200.30 | 0.20 | 5.40 | 6.60 | 6.60 | Né&o 9
6333 | ROBSON LANA 05/04/1988 | 0.30 | 0.30 [ 0.20 [ 0.20 | 0.20 | 5.40 | 6.60 | 6.60 | Nao 10
1019 | RAFAEL DA SILVA 06/05/1988 | 0.40 | 0.40 [ 0.30 [ 0.20 | 0.30 | 4.80 | 6.40 | 6.40 | N&o 11
25860 | ANDRE HOSTIN 23/11/1974 |0.40 | 0.40 [ 0.10 [ 0.10 | 0.20 | 5.00 | 6.20 | 6.20 | N&o 12
22503 | FERNANDO DE SOUZA 20/02/1990 |0.30 | 0.20 [ 0.10 [ 0.20 | 0.30 | 5.00 | 6.10 | 6.10 | N&o 13
34716 | JOSE EDUARDO BERTOLDI FORMIGARI 02/10/1989 | 0.30 | 0.30 [ 0.20 [ 0.30 | 0.10| 4.80 | 6.00 | 6.00 | Nao 14
27298 | TIAGO SCHELL 24/11/1990 |0.30|0.20 [ 0.20 [ 0.30 | 0.20 | 4.80 | 6.00 | 6.00 | Nao 15
35185 | FABRICIO WAGNER DE ARAUJO DE VARGAS 12/12/1988 | 0.40|0.30 | 0.20 | 0.30 [ 0.20 [ 4.60 | 6.00 | 6.00 | N&o 16

[NAT]: Nota em Atualidades / [NLE]: Nota em Legislacéo do setor elétrico / [NMT]: Nota em Matematica/Raciocinio l6gico / [NLP]: Nota em Portugués / [NNI]: Nota em Informética / [NCE]: Nota em

Conhecimentos especificos / [NPE]: Nota da Prova Escrita / [NF]: Nota Final




